
UF CNPJ / CPF 

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

RAFAEL GONCALVES BARBOSA (317) 

CNPJ / CPF 

40.238.906/0001-63 

MUNICÍPIO 

CARPINA 

FONE / FAX 

(0xx19)9396-6739 

UF 

PE 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

093341733 

DATA DA EMISSÃO 

15/10/2024 00:00 

DATA DA SAÍDA 

15/10/2024 

HORA DA SAÍDA 

10:54 

DINHEIRO 3.159,95 

 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

 

 
 

 
 

FATURA / DUPLICATA 

CALCULO DO IMPOSTO 

 
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

9-Sem Ocorrência de 

Transporte 

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO 

 

 

 

 

 

 

 

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS 

CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SH CST CFOP UND QTDE 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 
DESCTO 

B.CALC.IC 

MS 

VALOR 

ICMS 

VALOR 

ICMS ST 

VALOR 

IPI 

ALÍQUOTAS 

ICMS IPI 

297 CEBOLA 

99 

02102000 040 5102 KG 100 0,84 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 FEIJAO CARIOCA 

19 

07133311 040 5102 KG 350 3,60 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2233 FEIJAO PRETO 

18 

07133311 040 5102 UN 150 5,89 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 EXTRATO DE TOMATE 

368 

21039091 000 5102 UN 99 0,85 84,15 0,00 84,15 17,25 0,00 0,00 20,50 0,00 

16179 

318 

SALSICHA DE FRANGO 

INHAME 

02071300 

02102000 

000 

040 

5102 

5102 

KG 

UN 

102 

85 

5,90 

2,90 

601,80 

246,50 

0,00 

0,00 

601,80 

0,00 

123,37 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20,50 

0,00 

0,00 

0,00 

CALCULO DO ISSQN 

 
DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 

COSTA OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI, AG: 2239-X, C/C: 21381-0, BANCO DO BRASIL. COSTA OLIVEIRA 

HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI : AG :1242 Operacao : 003 CONTA CORRENTE: 00003832-0 - CAIXA ECONOMICA 

Dinheiro: 3.159,95 

VENDA DIRETA 
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ENDEREÇO 

Rua Antonio Benicio Barbosa 44 

BAIRRO / DISTRITO 

Madre Rosa 

CEP 

55817-690 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN 

0,00 0,00 0,00 

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

VALOR DO FRETE 

685,95 

VALOR DO SEGURO 

0,00 

140,62 

DESCONTO 

0,00 

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 

0,00 

0,00 3.159,95 

VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 3.159,95 

RECEBEMOS DE COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 15/10/2024 00:00 VALOR 3.159,95 DESTINATÁRIO 
RAFAEL GONCALVES BARBOSA (317) - Rua Antonio Benicio Barbosa 44, Madre Rosa, 55817-690 - CARPINA-PE 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

NF-e 

Nº 000.003.849 

SÉRIE: 1 

COSTA & OLIVEIRA 

HIPERMERCADO VAREJISTA 

LTDA 
Rua Doutor Goncalves Guerra 1015 

Caja 

CARPINA - PE 

CEP: 55813-390 FONE: (0xx81)8839-2992 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR 

DE NOTA FISCAL 

ELETRÔNICA 

CONTROLE DO FISCO 

0 - ENTRADA 

1 - SAÍDA 1 

Nº 000.003.849 

SÉRIE 1 

FOLHA 1 / 1 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

Venda mercadorias de terceiros 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

084694742 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

126240101632815 EM 15/10/2024 ÀS 11:14 

CNPJ / CPF 

34.731.357/0001-61 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora 

CHAVE DE ACESSO 
 

2624 1034 7313 5700 0161 5500 1000 0038 4917 8636 8721 

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

